
ACTUALIZADO: 02/04/2014 

RANKING HISTÓRICO F.T.A.C.V. 

07. ARCO DESNUDO 
SENIOR 
(DAMAS Y CABALLEROS) 



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 1999/2000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS



MD TOTAL PTS
1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS
1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2000/2001

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2001

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2001/2002

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2002

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0,000

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2002/2003

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2003

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2003/2004

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 - - - 0,5 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 - - - 0,5 0 0 0 0 0 0 0,000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2004

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS
1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑAPOSTAL

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2004/2005

PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑAPOSTAL



MD TOTAL PTS

1 - - - 1 0 0 0 0 0 0 0,000

MD TOTAL PTS

1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 74 1 74 0 0 0 74 74 0,740

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑAPOSTAL

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2005

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 Juan B. Ruiz Ferrer 21539 63 0,9 56,7 0 0 0 63 56,7 0,567

MD TOTAL PTS

1 - - - 0,8 0 0 0 0 0 0 0,000

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2005/2006

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 Antonio Milla Moreno 15417 Arc Valencia 266 1 266 231 231 0 0 248,5 497 4,970

MD TOTAL PTS

1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 128 1 128 161 161 0 0 144,5 289 2,890

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2006

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 255 272 267 1 264,667 277 277 267 534 0 267,75 1075,67 10,757

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 205 0,8 164 234 234 205 410 0 219,5 808 8,080

3 Vicente Fortea Muñoz 22191 Arc Valencia 209 182 0,9 175,95 0 182 364 0 195,5 539,95 5,400

4 Raúl Segura San Huberto 0 0 240 240 0 0 240 240 2,400

5 Vicent Lacasa Benavent 22339 Arc Valencia 181 0,8 144,8 0 0 0 181 144,8 1,448

6 Rubén Redondo Fayos 21498 Arc Valencia 131 0,8 104,8 0 0 0 131 104,8 1,048

7 Luis Hurtado Pardo 20771 Arc Valencia 97 0,8 77,6 0 0 0 97 77,6 0,776

MD TOTAL PTS

1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 119 135 0,9 114,3 148 148 135 270 0 134 532,3 5,323

2 Ana García Gómez 24042 Villena 159 0,8 127,2 0 159 318 0 159 445,2 4,452

3 Marta Román Guía 22190 Arc Valencia 135 141 0,9 124,2 0 141 282 0 138 406,2 4,062

4 Mª Carmen Benavent Fons 22368 Arc Valencia 114 134 0,9 111,6 0 134 268 0 124 379,6 3,796

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2006/2007

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 1 0 295 295 312 624 0 303,5 919 9,190

2 Vicente Fortea Muñoz 22191 Arc Valencia 1 0 203 203 193 386 0 198 589 5,890

MD TOTAL PTS

1 23622 23622 Arc Valencia 1 0 252 252 236 472 0 244 724 7,240

2 Marta Román Guía 22190 Arc Valencia 1 0 182 182 194 388 0 188 570 5,700

3 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 1 0 146 146 180 360 0 163 506 5,060

4 Mª Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valencia 1 0 0 157 314 0 157 314 3,140

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2007

POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 1 0 1 0 247 247 237 474 0 242 721 7,210

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 1 0 1 0 223 223 223 446 0 223 669 6,690

MD TOTAL PTS
1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 1 0 1 0 176 176 166 332 0 171 508 5,080

2 Mª Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valencia 1 0 1 0 182 182 160 320 0 171 502 5,020

3 Luisa Rosa Tudón Doñate 21342 Arc Valencia 1 0 1 0 0 113 226 0 113 226 2,260

LIGA AUTONÓMICA POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2007/2008

LIGA AUTONÓMICA POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 1 0 1 0 0 325 650 320 960 322,5 1610,0 16,100

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 1 0 1 0 250 250 299 598 239 717 262,7 1565,0 15,650

3 Vicente Fortea Muñoz 22191 Arc Valencia 1 0 1 0 0 0 165 495 165,0 495,0 4,950

4 Sergio Siraña Ramos 22537 La Pobla 1 0 1 0 0 156 312 0 156,0 312,0 3,120

MD TOTAL PTS

1 Mª Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valencia 1 0 1 0 157 157 181 362 187 561 175,0 1080,0 10,800

2 Marta Román Guía 22190 Arc Valencia 1 0 1 0 0 0 189 567 189,0 567,0 5,670

3 23622 23622 Arc Valencia 1 0 1 0 0 0 130 390 130,0 390,0 3,900

LIGA AUTONÓMICA POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2008

LIGA AUTONÓMICA POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 1 0 0,9 0 265 265 267 534 264 792 265,333 1591 15,910

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 1 0 0,9 0 241 241 234 468 250 750 241,667 1459 14,590

3 Carlos Pereira Rodríguez 24040 Ducal 1 0 0,9 0 0 190 380 0 190 380 3,800

MD TOTAL PTS
1 Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valencia 1 0 0,9 0 202 202 187 374 171 513 186,667 1089 10,890

2 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 1 0 0,9 0 146 146 170 340 0 158 486 4,860

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2008/2009

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 1 0 0,9 0 0 297 594 324 972 310,5 1566,0 15,660

2 Juan Vicente Sancho Llopis 18032 Burriana 1 0 0,9 0 0 260 520 234 702 247,0 1222,0 12,220

3 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 1 0 0,9 0 0 0 295 885 295,0 885,0 8,850

4 José Jaime Mondragón 23370 Arc Valencia 1 0 0,9 0 0 187 374 137 411 162,0 785,0 7,850

5 Pablo Gómez Chabrera 15868 Burriana 1 0 0,9 0 0 0 240 720 240,0 720,0 7,200

6 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia 1 0 0,9 0 252 252 219 438 0 235,5 690,0 6,900

7 Bruno Jaime Tejera 23371 Arc Valencia 1 0 0,9 0 0 0 228 684 228,0 684,0 6,840

8 Vicente Fortea Muñoz 22191 Arc Valencia 1 0 0,9 0 0 0 157 471 157,0 471,0 4,710

9 Antonio Palenzuela 26362 Arc Valencia 1 0 0,9 0 0 188 376 0 188,0 376,0 3,760

10 Andreu Iborra Mira 26706 Arc Xixona 1 0 0,9 0 0 131 262 0 131,0 262,0 2,620

11 Pedro Gervás Pérez 27130 Arc Valencia 1 0 0,9 0 232 232 0 0 232,0 232,0 2,320

12 Asensio J. Guill González 26753 Villena 1 0 0,9 0 122 122 0 0 122,0 122,0 1,220

MD TOTAL PTS
1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Burriana 1 0 0,9 0 0 269 538 273 819 271,0 1357,0 13,570

2 Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valencia 1 0 0,9 0 0 203 406 248 744 225,5 1150,0 11,500

3 Marta Román Guía 22190 Arc Valencia 1 0 0,9 0 0 0 230 690 230,0 690,0 6,900

4 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 1 0 0,9 0 0 182 364 0 182,0 364,0 3,640

5 Neus Iranzo March 26354 Arc Valencia 1 0 0,9 0 130 130 0 0 130,0 130,0 1,300

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2009

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS



MD TOTAL PTS
1 Asensio J. Guill González 26753 Villena 243 268 256 1 255,67 243 256 0,9 224,55 268 268 243 486 0 250,6 1234,2 12,342

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 241 0,7 168,7 241 0,8 192,8 0 0 261 783 251 1144,5 11,445

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 0 0 0 0 0 267 534 0 267 534 5,340

4 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia 0 0 0 0 0 210 420 0 210 420 4,200

5 Emiliano Luján Salvador 27152 Arc Valencia 0 0 185 0,8 148 0 0 0 185 148 1,480

MD TOTAL PTS
1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 0 0 176 0,8 140,8 158 158 164 328 0 166 626,8 6,268

2 Neus Iranzo March 26354 Arc Valencia 0 0 0 0 0 189 378 0 189 378 3,780

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2009/2010

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 279 288 290 250 298 0,9 252,9 288 0,7 201,6 250 250 0 0 281 954,5 9,545

2 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia 276 0,5 138 0 0 0 300 600 0 288 738 7,380

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 0 0 0 0 0 298 596 0 298 596 5,960

4 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia 184 247 0,6 129,3 0 0 0 0 0 215,5 129,3 1,293

5 Asensio J. Guill González 26753 Villena 255 0,5 127,5 0 0 0 0 0 255 127,5 1,275

6 Emiliano Luján Salvador 27152 Arc Valencia 242 0,5 121 0 0 0 0 0 242 121 1,210

7 José María Sena Chueca 28764 Arc Valencia 0 0 67 0,7 46,9 0 0 0 67 46,9 0,469

MD TOTAL PTS

1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 250 195 241 228 234 226 1 229 195 0,7 136,5 212 212 213 426 0 224,875 1215,5 12,155

2 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal 0 0 0 0 0 265 530 0 265 530 5,300

3 Neus Iranzo March 26354 Arc Valencia 208 0,5 104 0 0 0 181 362 0 194,5 466 4,660

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2010

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 267 278 0,8 218 257 270 0,9 237,15 270 270 265 530 275 825 268,667 2080,15 20,802

2 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia 234 219 225 233 1 227,75 217 0,8 173,6 233 233 244 488 0 228,667 1122,35 11,224

3 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia 241 0,7 168,7 0 0 241 241 229 458 0 235 867,7 8,677

4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 0 0 0 0 0 251 502 0 251 502 5,020

5 Emiliano Luján Salvador 27152 Arc Valencia 217 243 196 0,9 196,8 0 0 196 196 0 0 218,667 392,8 3,928

6 Miguel Hurtado Cerezo 28757 La Pobla 0 0 246 0,8 196,8 0 0 0 246 196,8 1,968

7 Asensio J. Guill González 26753 Villena 0 0 239 0,8 191,2 0 0 0 239 191,2 1,912

8 Antonio Molina García 20373 CICA 0 0 196 0,8 156,8 0 0 0 196 156,8 1,568

9 Eugenio Bernabeu Paredes 21425 Villena 0 0 187 0,8 149,6 0 0 0 187 149,6 1,496

10 José Tramoyeres García 23813 A. Albal 0 0 153 0,8 122,4 0 0 0 153 122,4 1,224

11 Adrián Martínez Agullo 26752 Villena 0 0 105 0,8 84 0 0 0 105 84 0,840

12 Germán Martínez Beneyto 29035 Arc Valencia 0 0 54 0,8 43,2 0 0 0 54 43,2 0,432

MD TOTAL PTS
1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 183 219 188 201 1 197,75 209 188 0,9 178,65 201 201 0 0 200 577,4 5,774

2 Neus Iranzo March 26354 Arc Valencia 0 0 0 0 0 149 298 0 149 298 2,980

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2010/2011

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia 273 305 292 0,9 261 293 296 310 0,9 269,7 283 283 294 588 261 783 289,667 2467,7 24,677

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 298 0,5 149 0 0 287 287 317 634 314 942 304 2299 22,990

3 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia 0 0 311 0,7 217,7 299 299 293 586 0 301 1401,7 14,017

4 Asensio J. Guill González 26753 Villena 0 0 0 0 284 284 259 518 0 271,5 1086 10,860

5 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 0 0 0 0 0 291 582 0 291 582 5,820

6 Emiliano Luján Salvador 27152 Arc Valencia 198 222 0,8 168 0 0 199 199 0 0 206,333 566 5,660

7 Carlos Parpal Torrente 29250 Villena 0 0 0 0 0 212 424 0 212 424 4,240

8 Miguel Mejías Ortiz 29698 CICA 0 0 0 0 136 136 0 0 136 272 2,720

9 Francisco Hernández 29101 Arc Valencia 193 0,7 135,1 0 0 0 0 0 193 135,1 1,351

10 Miguel Hurtado Cerezo 28757 La Pobla 0 0 163 0,7 114,1 0 0 0 163 114,1 1,141

11 Alfonso García García 30048 Arc Valencia 149 0,7 104,3 0 0 0 0 0 149 104,3 1,043

12 José Rafael Sáez Martín 29254 Arc Xixona 190 0,5 95 0 0 0 0 0 190 95 0,950

MD TOTAL PTS
1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal 259 270 0,8 211,6 275 0,7 192,5 0 281 562 263 789 269,6 1755,1 17,551

2 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 202 226 222 0,9 195 0 0 209 209 216 432 0 215 1045 10,450

3 Neus Iranzo March 26354 Arc Valencia 212 169 0,8 152,4 0 0 0 190 380 0 190,333 532,4 5,324

4 Elena Masero Márquez 29036 Arc Valencia 0 0 0 0 0 209 418 0 209 418 4,180

5 María T. Haba Bernardo 28762 La Pobla 0 0 98 0,7 68,6 0 0 0 98 68,6 0,686

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2011

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 254 269 0,8 209,2 266 269 0,9 240,75 254 254 260 520 265 795 261,333 2018,95 20,190

2 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia 209 256 262 0,9 218,1 209 0,8 167,2 256 256 244 488 242 726 242,6 1855,3 18,553

3 Asensio J. Guill González 26753 Villena 242 228 246 0,9 214,8 258 228 0,9 218,7 242 242 219 438 0 239,167 1113,5 11,135

4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 264 0,7 184,8 0 0 264 264 258 516 0 261 964,8 9,648

5 Alfonso García García 30048 Arc Valencia 225 238 0,8 185,2 225 0,8 180 238 238 167 334 0 210 937,2 9,372

6 Emiliano Luján Salvador 27152 Arc Valencia 178 0,7 124,6 0 0 178 178 192 384 0 185 686,6 6,866

7 Carlos Parpal Torrente 29250 Villena 194 183 189 0,9 169,8 183 0,8 146,4 0 0 0 188,667 316,2 3,162

8 Juan Vte. Sancho Llopis 18032 Burriana 0 0 0 0 231 231 0 0 231 231 2,310

9 Germán Martínez Beneyto 29035 Arc Valencia 0 0 93 103 0,9 88,2 0 0 0 98 88,2 0,882

MD TOTAL PTS
1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal 0 0 0 0 0 212 424 191 573 201,5 997 9,970

2 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 174 189 0,8 145,2 174 0,8 139,2 0 195 390 0 186 674,4 6,744

3 Coke de la Cruz Martí T.R. Arc Valencia 0 0 0 0 0 124 248 0 124 248 2,480

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2011/2012

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS
1 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia 293 276 296 327 0,9 268,2 307 296 0,8 241,2 283 283 291 582 0 296,14 1657,4 16,574

2 Asensio J. Guill González 26753 Villena 271 265 253 275 0,9 239,4 253 0,7 177,1 306 306 266 532 0 272,67 1560,5 15,605

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 0 0 0 0 294 294 296 592 0 295 1180 11,800

4 Alfonso García García 30048 Arc Valencia 315 287 298 318 0,9 274,05 303 298 0,8 240,4 0 306 612 0 304,5 1126,5 11,265

5 Vicente Bellver Romero CV0466 Arc Valencia 119 0,6 71,4 0 0 0 0 0 119 71,4 0,714

MD TOTAL PTS
1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal 244 272 245 272 255 1 257,6 245 0,7 171,5 0 263 526 0 258,5 955,1 9,551

2 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 229 156 184 210 0,9 175,28 184 0,7 128,8 198 198 0 0 195,4 700,08 7,001

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2012

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA



MD TOTAL PTS

1 Asensio J. Guill González 26753 Villena 247 256 240 0,9 222,9 258 234 229 1 240,333 253 253 0 270 540 0 248,375 1256,23 12,562

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 240 280 0,8 208 240 0,8 192 242 242 0 263 526 0 256,25 1168 11,680

3 José Escriche Lago CV0558 Arc Valencia 164 167 0,8 132,4 0 0 230 230 0 202 404 0 190,75 766,4 7,664

4 Félix Pons Chorda 31090 Arc Valencia 0 0 0 0 139 139 0 192 384 0 165,5 523 5,230

5 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena 0 0 244 232 247 1 241 0 0 0 0 241 241 2,410

6 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia 225 0,7 157,5 0 0 0 0 0 0 225 157,5 1,575

7 Jorge Andreu Sánchez CV0261 Artemisa 127 0,7 88,9 0 0 0 0 0 0 127 88,9 0,889

8 Fernando Galindo CV0027 Arc Valencia 0 0 0 0 81 81 0 0 0 81 81 0,810

9 Juan Garcena CV0639 Arc Valencia 0 0 0 0 77 77 0 0 0 77 77 0,770

MD TOTAL PTS

1 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 169 171 189 0,9 158,7 169 0,8 135,2 191 191 0 162 324 0 176,4 808,9 8,089

2 Sonia Ruiz Gimeno 18038 Arc Villarreal 0 0 0 0 0 0 179 358 0 179 358 3,580

3 Mª José de la Cruz 30339 Arc Valencia 0 0 0 0 201 201 0 0 0 201 201 2,010

4 Laura Fernández Becerra CV0454 Arcalp 170 0,7 119 0 0 0 0 0 0 170 119 1,190

5 Oana Nicoleta Baicu San Vicente 163 0,7 114,1 0 0 0 0 0 0 163 114,1 1,141

DESNUDO SENIOR DAMAS

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑACOPA FED.

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2012/2013

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑACOPA FED.

DESNUDO SENIOR CABALLEROS



MD TOTAL PTS

1 Luis Cano Navarro CV0791 Arc Valencia 251 185 264 277 271 1 249,6 0 0 279 279 154 154 258 516 0 255 1477,6 14,776
2 José Escriche Lago CV0558 Arc Valencia 231 212 236 240 0,9 206,775 0 0 244 244 121 121 221 442 0 230,667 1257,78 12,578
3 Ángel Arcos Ausina CV0865 Arc Valencia 266 224 271 271 0,9 232,2 0 0 0 133 133 240 480 0 254,4 845,2 8,452
4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 318 0,6 190,8 0 0 294 294 0 0 0 306 778,8 7,788
5 Asensio J. Guill González 26753 Villena 282 0,6 169,2 0 0 0 0 292 584 0 287 753,2 7,532
6 Félix Pons Chorda 31090 Arc Valencia 154 0,6 92,4 169 0,7 118,3 240 240 0 0 0 187,667 690,7 6,907
7 Ángel Arcos Mompó CV0794 Arc Valencia 198 251 243 225 0,9 206,325 0 0 0 97 97 188 376 0 221 679,325 6,793
8 Ángel Barrero Martínez 30974 Ducal 0 0 0 0 212 212 0 0 0 212 424 4,240
9 Joan Garcera Balaguer CV0639 Arc Valencia 192 232 0,7 148,4 0 0 0 0 137 274 0 187 422,4 4,224

10 Cristóbal Baixauli Pérez CV0926 Arc Valencia 154 286 220 234 0,9 201,15 0 0 0 0 0 0 223,5 201,15 2,012
11 Alejandro Camacho Ausina CV0923 242 0,6 145,2 0 0 0 0 0 0 242 145,2 1,452

MD TOTAL PTS

1 Mª José Albentosa Herraiz CV0633 Arc Valencia 172 254 229 258 265 1 235,6 0 0 235 235 108 108 266 532 0 239,857 1345,6 13,456
2 Vicenta Mª Palacios Planells CV0593 Arc Valencia 233 187 182 220 255 1 215,4 0 0 197 197 125 125 245 490 0 217 1224,4 12,244
3 Sonia Gimeno Ruiz 17038 Arc Villarreal 267 279 277 0,8 219,467 0 0 0 0 249 498 0 268 717,467 7,175
4 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia 160 167 0,7 114,45 0 0 0 0 201 402 0 176 516,45 5,165
5 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 190 194 198 199 172 1 190,6 0 0 0 99 99 0 0 190,6 289,6 2,896

6 Mª José de la Cruz Martí 30339 Arc Valencia 227 0,6 136,2 0 0 0 0 0 0 227 136,2 1,362

7 Déborah Monsell Sebastián CV0003 Arcalp 141 0,6 84,6 0 0 0 0 0 0 141 84,6 0,846

RANKING FINAL TEMPORADA DE AIRE LIBRE 2013

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL AUTONOMICO ESPAÑA

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

DESNUDO SENIOR DAMAS

COPA FED.

COPA FED.



MD TOTAL PTS

1 Luis Cano Navarro 31855 Arc Valencia 253 163 221 1 212,33 223 241 233 1 232,33 0 132 132 233 466 229 687 224,5 1729,7 17,297
2 Asensio J. Guill González 26753 Villena 251 233 0,9 217,8 246 253 247 1 248,67 258 258 0 252 504 0 248,57 1228,5 12,285
3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia 0 0 0 0 279 279 0 0 245 735 262 1014 10,140
4 Ángel Arcos Mompó CV0793 Arc Valencia 217 233 237 1 229 0 0 200 200 117 117 0 0 221,75 546 5,460
5 Alejandro Camacho A. CV0923 Arc Valencia 233 219 232 1 228 0 0 0 106 106 0 0 228 334 3,340
6 Francisco Hernández Canet 29101 Arc Valencia 0 0 206 0,8 164,8 0 0 0 0 206 164,8 1,648
7 Joan Garcera Belengue CV0639 Arc Valencia 185 0,8 148 0 0 0 0 0 0 185 148 1,480
8 Manuel Fuentes Dols CICA 0 0 152 0,8 121,6 0 0 0 0 152 121,6 1,216

MD TOTAL PTS

1 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia 227 221 202 1 216,67 217 236 200 1 217,67 201 201 116 116 0 216 648 215 1399,3 13,993
2 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia 246 214 222 1 227,33 0 0 214 214 108 108 0 0 224 549,33 5,493
3 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal 154 188 0,9 153,9 0 0 166 166 83 83 0 0 169,33 402,9 4,029
4 Mª José Albentosa Herraiz CV0633 Arc Valencia 188 0,8 150,4 0 0 0 0 0 0 188 150,4 1,504

DESNUDO SENIOR DAMAS

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL COPA FED. AUTONOMICO ESPAÑA

RANKING FINAL TEMPORADA DE SALA 2013/2014

DESNUDO SENIOR CABALLEROS

LIGA PROVINCIAL POSTAL PROVINCIAL COPA FED. AUTONOMICO ESPAÑA



ACTUALIZADO: 02/04/2014 

RANKING HISTÓRICO F.T.A.C.V. 

07.a RANKING HISTÓRICO  
ARCO DESNUDO SENIOR 
(CABALLEROS 1999-2014) 



1 ���� Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - 10,757 9,190 7,210 16,100 15,910 15,660 5,340 5,960 5,020 5,820 9,648 11,800 11,680 7,788 10,140 148,023

2 ���� Javier Flaquer Maestre 22146 Villena - - - - - - - - - - - - - - 8,080 - 6,690 15,650 14,590 8,850 11,445 9,545 20,802 22,990 20,190 - 2,410 - - 141,242

3 ���� Asensio J. Guill González 26753 Villena - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,220 12,342 1,275 1,912 10,860 11,135 15,605 12,562 7,532 12,285 86,728

4 ���� Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,293 11,224 24,677 18,553 16,574 - - - 72,321

5 ���� Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6,900 4,200 7,380 8,677 14,017 - - 1,575 - - 42,749

6 ���� Luis Cano Navarro 31855 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14,776 17,297 32,073

7 ���� Alfonso García García 30048 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,043 9,372 11,265 - - - 21,680

8 ���� Vicente Fortea Muñoz 22191 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - 5,400 5,890 - 4,950 - 4,710 - - - - - - - - - 20,950

9 ���� José Escriche Lago CV0558 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7,664 12,578 - 20,242

10 ���� Emiliano Luján Salvador 27152 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,480 1,210 3,928 5,660 6,866 - - - - 19,144

11 ���� Juan Vicente Sancho Llopis 18032 Burriana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12,220 - - - - 2,310 - - - - 14,530

12 ���� Ángel Arcos Mompó CV0794 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6,793 5,460 12,253

13 ���� Félix Pons Chorda 31090 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5,230 6,907 - 12,137

14 ���� Ángel Arcos Ausina CV0865 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8,452 - 8,452

15 ���� José Jaime Mondragón 23370 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7,850 - - - - - - - - - 7,850

16 ���� Carlos Parpal Torrente 29250 Villena - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4,240 3,162 - - - - 7,402

17 ���� Pablo Gómez Chabrera 15868 Arc Villarreal - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7,200 - - - - - - - - - 7,200

18 ���� Bruno Jaime Tejera 23371 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6,840 - - - - - - - - - 6,840

19 ���� Joan Garcera Balaguer CV0639 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,770 4,224 1,470 6,464

20 ���� Antonio Milla Moreno 15417 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - 4,970 - - - - - - - - - - - - - - - 4,970

21 ���� Alejandro Camacho A. CV0923 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,452 3,340 4,792

22 ���� Ángel Barrero Martínez 30974 Ducal - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4,240 - 4,240

23 ���� Carlos Pereira Rodríguez 24040 Ducal - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3,800 - - - - - - - - - - 3,800

24 ���� Antonio Palenzuela 26362 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3,760 - - - - - - - - - 3,760

25 ���� Sergio Siraña Ramos 22537 Morvedre - - - - - - - - - - - - - - - - - 3,120 - - - - - - - - - - - 3,120

26 ���� Miguel Hurtado Cerezo 28757 La Pobla - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,968 1,141 - - - - - 3,109

27 ���� Francisco Hernández Canet 29101 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,351 - - - - 1,648 2,999

28 ���� Miguel Mejías Ortiz 29698 CICA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,720 - - - - - 2,720

29 ���� Andreu Iborra Mira 26706 Arc Xixona - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,620 - - - - - - - - - 2,620

30 ���� Raúl Segura San Huberto - - - - - - - - - - - - - - 2,400 - - - - - - - - - - - - - - 2,400

31 ���� Pedro Gervás Pérez 27130 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,320 - - - - - - - - - 2,320

32 ���� Cristóbal Baixauli Pérez CV0926 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,012 - 2,012

33 ���� Antonio Molina García 20373 CICA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,568 - - - - - - 1,568

34 ���� Eugenio Bernabeu Paredes 21425 Villena - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,496 - - - - - - 1,496

35 ���� Vicent Lacasa Benavent 22339 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - 1,448 - - - - - - - - - - - - - - 1,448

36 ���� Germán Martínez Beneyto 29035 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,432 - 0,882 - - - - 1,314

37 ���� José Tramoyeres García 23813 A. Albal - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,224 - - - - - - 1,224

38 ���� Manuel Fuentes Dols CICA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,216 1,216

39 ���� Rubén Redondo Fayos 21498 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - 1,048 - - - - - - - - - - - - - - 1,048

40 ���� José Rafael Sáez Martín 29254 Arc Xixona - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,950 - - - - - 0,950

41 ���� Jorge Andreu Sánchez CV0261 Artemisa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,889 - - 0,889

42 ���� Adrián Martínez Agulló 26752 Villena - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,840 - - - - - - 0,840

43 ���� Fernando Galindo CV0027 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,810 - - 0,810

44 ���� Luis Hurtado Pardo 20771 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - 0,776 - - - - - - - - - - - - - - 0,776

45 ���� Vicente Bellver Romero CV0466 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,714 - - - 0,714

46 ���� Juan Bautista Ruiz Ferrer 21539 - - - - - - - - - - - - 0,567 - - - - - - - - - - - - - - - - 0,567

47 ���� José María Sena Chueca 28764 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,469 - - - - - - - 0,469
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ACTUALIZADO: 02/04/2014 

RANKING HISTÓRICO F.T.A.C.V. 

07.b RANKING HISTÓRICO  
ARCO DESNUDO SENIOR 
(DAMAS 1999-2014) 



1 ���� Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal - - - - - - - - - - - 0,740 - 2,890 5,323 5,060 5,080 - 4,860 3,640 6,268 12,155 5,774 10,450 6,744 7,001 8,089 2,896 4,029 90,999

2 ���� Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal - - - - - - - - - - - - - - 4,062 - - - - 13,570 - 5,300 - 17,551 9,970 9,551 3,580 7,175 - 70,759

3 ���� Mª Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - 3,760 3,140 5,020 10,800 10,890 11,500 - - - - - - - - - 45,110

4 ���� Vicenta Mª Palacios Planells CV0593 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12,244 13,993 26,237

5 ���� Marta Román Guía 22190 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - 5,700 - 5,670 - 6,900 - - - - - - - - - 18,270

6 ���� Neus Iranzo March 26354 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,300 3,780 4,660 2,980 5,324 - - - - - 18,044

7 ���� Mª José Albentosa Herraiz CV0633 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13,456 1,504 14,960

8 ���� 23622 23622 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - 7,240 - 3,900 - - - - - - - - - - - 11,140

9 ���� Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5,165 5,493 10,658

10 ���� Ana García Gómez 24042 Villena - - - - - - - - - - - - - - 4,452 - - - - - - - - - - - - - - 4,452

11 ���� Elena Masero Márquez 29036 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4,180 - - - - - 4,180

12 ���� Mª José de la Cruz Martí 30339 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,010 1,362 - 3,372

13 ���� Coke de la Cruz Martí T.R. Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,480 - - - - 2,480

14 ���� Luisa Rosa Tudón Doñate 21342 Arc Valencia - - - - - - - - - - - - - - - - 2,260 - - - - - - - - - - - - 2,260

15 ���� Laura Fernández Becerra CV0454 Arcalp - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,190 - - 1,190

16 ���� Oana Nicoleta Baicu T.R. San Vicente - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,141 - - 1,141

17 ���� Déborah Monsell Sebastián CV0003 Arcalp - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,846 - 0,846

18 ���� Maria Teresa Haba Bernardo 28762 Artemisa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,686 - - - - - 0,686
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RANKING HISTÓRICO F.T.A.C.V. 

07.c RECORDS               
ARCO DESNUDO SENIOR 
(CABALLEROS 1999-2014) 



TIRO CON ARCO SALA 
DESNUDO SENIOR CABALLEROS 

 

CAMPEONATOS POSTALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 272 06/07 

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 270 10/11 

3 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 269 11/12 

4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 267 06/07 

5 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 266 11/12 

 

CAMPEONATOS PROVINCIALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 279 13/14 

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 277 06/07 

3 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 270 10/11 

4 Asensio J. Guill González 26753 Villena Alicante 268 09/10 

5 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 265 08/09 

 

LIGAS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 280 Provincial 12/13 

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 278 Provincial 10/11 

3 Asensio J. Guill González 26753 Villena Alicante 268 Provincial 09/10 

4 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 269 Provincial 11/12 

5 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 267 Provincial 10/11 

 

CAMPEONATOS AUTONÓMICOS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Asensio J. Guill González 26753 Villena Alicante 270 12/13 

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 267 06/07 

 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 267 08/09 

 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 267 09/10 

5 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 265 10/11 

 



 

COPA FEDERACIÓN 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Luis Cano Navarro 31855 Arc Valencia Valencia 132 13/14 

2 Ángel Arcos Mompó CV0793 Arc Valencia Valencia 117 13/14 

3 Alejandro Camacho Alpuente 31965 Arc Valencia Valencia 106 13/14 

4       

5       

 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 275 10/11 

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 265 11/12 

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 264 08/09 

4 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 261 09/10 

5 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 250 08/09 

 

MEDIA TEMPORADA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 268’67 10/11 

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 267’75 06/07 

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 267 09/10 

4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 265’33 08/09 

5 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 262 13/14 

 

MEJORES PUNTUACIONES 
POS. NOMBRE N. LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 280 Liga Provincial 12/13 

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 279 Cto. Provincial 13/14 

3 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 278 Liga Provincial 10/11 

4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 277 Cto. Provincial 06/07 

5 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 275 Cto. España 10/11 

 

 

 

 

 

 

 



 

TIRO CON ARCO AIRE LIBRE 
DESNUDO SENIOR CABALLEROS 

 

CAMPEONATOS POSTALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia Valencia 311 2011 

2 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia Valencia 310 2011 

3 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia Valencia 307 2012 

4 Alfonso García García 30048 Arc Valencia Valencia 303 2012 

5 Alfonso García García 30048 Arc Valencia Valencia 298 2012 

 

CAMPEONATOS PROVINCIALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Asensio J. Guill González 26753 Villena Alicante 306 2012 

2 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia Valencia 299 2011 

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 295 2007 

4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 294 2012 

 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 294 2013 

 

LIGAS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia Valencia 327 Provincial 2012 

2 Alfonso García García 30048 Arc Valencia Valencia 318 Provincial 2012 

 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 318 Provincial 2013 

4 Alfonso García García 30048 Arc Valencia Valencia 315 Provincial 2012 

5 Germán Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia Valencia 305 Provincial 2011 

 

CAMPEONATOS AUTONÓMICOS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 325 2008 

2 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 317 2011 

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 312 2007 

4 Asensio J. Guill González 26753 Villena Alicante 306 2012 

5 Santos Carayol del Pino 26355 Arc Valencia Valencia 300 2010 

 



COPA FEDERACIÓN 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Luis Cano Navarro CV0791 Arc Valencia Valencia 154 2013 

2 Ángel Arcos Ausina CV0865 Arc Valencia Valencia 133 2013 

3 José Escriche Lago CV0558 Arc Valencia Valencia 121 2013 

4 Ángel Arcos Mompó CV0794 Arc Valencia Valencia 97 2013 

5       

 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 324 2009 

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 320 2008 

3 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 314 2011 

4 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 295 2009 

5 Pablo Gómez Chabrera 15868 Arc Villarreal Castellón 240 2009 

 

MEDIA TEMPORADA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 322’5 2008 

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 310’5 2009 

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 306 2013 

4 Alfonso García García 30048 Arc Valencia Valencia 304’5 2012 

5 Javier Flaquer Maestre 22146 Villena Alicante 304 2011 

 

MEJORES PUNTUACIONES 
POS. NOMBRE N. LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Germán  Martínez Gabaldón 29034 Arc Valencia Valencia 327 Liga Provincial 2012 

2 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 325 Cto. Autonómico 2008 

3 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 324 Cto. España 2009 

4 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 320 Cto. España 2008 

5 Alfonso García García 30048 Arc Valencia Valencia 318 Liga Provincial 2012 

 Mariano Redondo García 19469 Arc Valencia Valencia 318 Liga Provincial 2013 
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RANKING HISTÓRICO F.T.A.C.V. 

07.d RECORDS               
ARCO DESNUDO SENIOR 
(DAMAS 1999-2014) 



 

TIRO CON ARCO SALA 
DESNUDO SENIOR DAMAS 

 

CAMPEONATOS POSTALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 236 13/14 

2 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 217 13/14 

3 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 209 10/11 

4 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 200 13/14 

5 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 188 10/11 

 

CAMPEONATOS PROVINCIALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 214 13/14 

2 Mª Carmen Benavent Fons 22368 Arc Valencia Valencia 202 08/09 

3 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 201 10/11 

 Mª José de la Cruz 30339 Arc Valencia Valencia 201 12/13 

 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 201 13/14 

 

LIGAS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 246 Provincial 13/14 

2 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 227 Provincial 13/14 

3 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 222 Provincial 13/14 

4 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 221 Provincial 13/14 

5 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 214 Provincial 13/14 

 

CAMPEONATOS AUTONÓMICOS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 212 11/12 

2 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 195 11/12 

3 Neus Iranzo March 26354 Arc Valenc¡a Valencia 189 09/10 

4 Mª Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valenc¡a Valencia 187 08/09 

5 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 179 12/13 

 

 



COPA FEDERACIÓN 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 116 13/14 

2 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 108 13/14 

3 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal Valencia 83 13/14 

4       

5       

 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 191 11/12 

2 Mª Carmen Benavent Fons 22368 Arc Valencia Valencia 171 08/09 

3       

4       

5       

 

MEDIA TEMPORADA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 224 13/14 

2 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 215 13/14 

3 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 201’5 11/12 

4 Mª José de la Cruz 30339 Arc Valencia Valencia 201 12/13 

5 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 200 10/11 

 

MEJORES PUNTUACIONES 
POS. NOMBRE N. LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 246 Liga Provincial 13/14 

2 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 236 Postal 13/14 

3 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 227 Liga Provincial 13/14 

4 Ana Isabel Mestre Vélez CV0795 Arc Valencia Valencia 222 Liga Provincial 13/14 

5 Vicenta Mª Palacios Planells 31713 Arc Valencia Valencia 221 Liga Provincial 13/14 

 

 

 

 

 

 

 

 



TIRO CON ARCO AIRE LIBRE 
DESNUDO SENIOR DAMAS 

 

CAMPEONATOS POSTALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 275 2011 

2 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 245 2012 

3 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 195 2010 

4 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 184 2012 

5 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 128 2006 

 

CAMPEONATOS PROVINCIALES 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 23622 23622 Arc Valencia Valencia 252 2007 

2 Mª José Albentosa Herraiz CV0633 Arc Valencia Valencia 235 2013 

3 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 212 2010 

4 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 209 2011 

5 Lola Alcocer Cuenca 22061 Albal Valencia 198 2012 

 

LIGAS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 279 Provincial 2013 

2 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 277 Provincial 2013 

3 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 272 Provincial 2012 

 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 272 Provincial 2012 

5 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 270 Provincial 2011 

 

CAMPEONATOS AUTONÓMICOS 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 281 2011 

2 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 269 2009 

3 Mª José Albentosa Herraiz CV0633 Arc Valencia Valencia 266 2013 

4 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 265 2010 

5 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 263 2012 

 



COPA FEDERACIÓN 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Vicenta Mª Palacios Planells CV0593 Arc Valencia Valencia 125 2013 

2 Mª José Albentosa Herraiz CV0633 Arc Valencia Valencia 108 2013 

3 Lola Alcocer Cuenca 22061 A. Albal Valencia 99 2013 

4       

5       

 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 273 2009 

2 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 263 2011 

3 Mª Carmen Benavent Fons 23368 Arc Valencia Valencia 248 2009 

4 Marta Román Guía 22190 Arc Valencia Valencia 230 2009 

5 Marta Román Guía 22190 Arc Valencia Valencia 189 2008 

 

MEDIA TEMPORADA 
POS. NOMBRE N.LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 271 2009 

2 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 269’6 2011 

3 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 265 2010 

4 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 268 2013 

5 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 258’5 2012 

 

MEJORES PUNTUACIONES 
POS. NOMBRE N. LIC. EQUIPO PROV. PTOS. TIPO TEMP. 

1 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 281 Cto. Autonómico 2011 

2 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 279 Liga Provincial 2013 

3 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 277 Liga Provincial 2013 

4 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 275 Postal 2011 

5 Sonia Gimeno Ruiz 18038 Arc Villarreal Castellón 273 Cto. España 2009 

 

 



ACTUALIZADO: 02/04/2014 

RANKING HISTÓRICO F.T.A.C.V. 

07.e MEDALLERO              
ARCO DESNUDO SENIOR 



Edición Fecha Lugar Organizador 1º 2º 3º O P B
I Trofeo Autonómico Sala 21/01/1996 Alicante Aliarc 1 Mariano Redondo 4 2 0
II Trofeo Autonómico Sala 19/01/1997 Castellón 2 Asensio Guill Glez. 2 0 1
III Trofeo Autonómico Sala 08/02/1998 L'Eliana 3 Javier Flaquer 1 3 0
IV Trofeo Autonómico Sala 31/01/1999 Alicante Aliarc 4 Luis Cano Navarro 0 1 0
V Trofeo Autonómico Sala 30/01/2000 Castellón 5 Vicente Fortea 0 0 1
VI Trofeo Autonómico Sala 28/01/2001 Valencia ‐ Carlos Pereira Rdguez. 0 0 1
VII Trofeo Autonómico Sala 27/01/2002 Alicante ‐ Santos Carayol 0 0 1
VIII Trofeo Autonómico Sala 02/02/2003 Burriana ‐ Germán Martínez 0 0 1
IX Trofeo Autonómico Sala 01/02/2004 Valencia Arc Valencia ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐ José Escriche Lago 0 0 1
X Trofeo Autonómico Sala 30/01/2005 Villajoyosa Arqueros ZEN
XI Trofeo Autonómico Sala 05/02/2006 Calpe Arcalp ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
XII Trofeo Autonómico Sala 04/02/2007 Albal Arqueros Albal Mariano Redondo Javier Flaquer Vicente Fortea
XIII Trofeo Autonómico Sala 27/01/2008 Villena CTA Villena Mariano Redondo Javier Flaquer ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
XIV Trofeo Autonómico Sala 25/01/2009 Oliva CTA Oliva Mariano Redondo Javier Flaquer Carlos Pereira
XV Trofeo Autonómico Sala 28/02/2010 Alicante Costablanca Mariano Redondo Asensio Guill Glez. Santos Carayol
XVI Trofeo Autonómico Sala 30/01/2011 Almussafes CTA Almussafes
XVII Trofeo Autonómico Sala 23/01/2012 Valencia Arc Valencia Javier Flaquer Mariano Redondo Germán Martínez
XVIII Trofeo Autonómico Sala 03/03/2013 El Puig A. Artemisa Asensio Guill Glez. Mariano Redondo José Escriche Lago
XIX Trofeo Autonómico Sala 19/01/2014 Guardamar A. Guardamar Asensio Guill Glez. Luis Cano Navarro ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Edición Fecha 1º 2º 3º O P B
I Liga Provincial de Sala 2009/10 Asensio J. Guill ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 1 Asensio J. Guill 3 1 0
II Liga Provincial de Sala Javier Flaquer ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 2 Germán Martínez 2 0 0
I Liga Provincial de Sala Germán Martínez Emiliano Luján ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐ Javier Flaquer 2 0 0
III Liga Provincial de Sala Javier Flaquer Asensio Guill Carlos Parpal 4 Ángel Arcos Mompó 1 0 0
II Liga Provincial de Sala Germán Martínez ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 5 Emiliano Luján 0 1 0
IV Liga Provincial de Sala Asensio J. Guill ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐ Luis Cano Navarro 0 1 0
III Liga Provincial de Sala ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 6 Carlos Parpal 0 0 1
V Liga Provincial de Sala Asensio J. Guill ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 7 Alejandro Camacho 0 0 1
IV Liga Provincial de Sala Ángel Arcos Mompó Luis Cano Navarro Alejandro Camacho

2013/14 Alicante
Valencia ‐ Castellón

2012/13 Alicante
Valencia ‐ Castellón

2010/11 Alicante
Valencia ‐ Castellón

2011/12 Alicante
Valencia ‐ Castellón

Alicante

Campeonatos Autonómicos de Sala MEDALLERO

Ligas Provinciales de Sala MEDALLERO

Liga



Edición Fecha Lugar Organizador 1º 2º 3º O P B

I Trofeo Autonómico Aire Libre 05-06/10/91 Gandía Ducal Arch 1 Mariano Redondo 2 3 1

II Trofeo Autonómico Aire Libre 1992 2 Javier Flaquer Mestre 1 1 0

III Trofeo Autonómico Aire Libre 1993 3 Santos Carayol 1 0 1

IV Trofeo Autonómico Aire Libre 1994 4 Alonso García García 1 0 0

V Trofeo Autonómico Aire Libre 1995 - Vicente Fortea 1 0 0

VI Trofeo Autonómico Aire Libre 06-07/07/96 Alicante Aliarc - Asensio J. Guill 1 0 0

VII Trofeo Autonómico Aire Libre 21-22/06/97 Alq. Niño Pérdido 6 Germán Martínez 0 1 1

VIII Trofeo Autonómico Aire Libre 06-07/06/98 Bétera 7 Juan Vicente Sancho 0 1 0

IX Trofeo Autonómico Aire Libre 15-16/05/99 Villena - Luis Cano Navarro 0 1 0

X Trofeo Autonómico Aire Libre 17-18/06/00 Burriana 9 Sergio Siraña Ramos 0 0 1

XI Trofeo Autonómico Aire Libre 28-29/04/01 Valencia - Ángel Arcos Ausina 0 0 1

XII Trofeo Autonómico Aire Libre 25-26/05/02 Alicante

XIII Trofeo Autonómico Aire Libre 24-25/05/03 Castellón

XIV Trofeo Autonómico Aire Libre 2004

XV Trofeo Autonómico Aire Libre 2005

XVI Trofeo Autonómico Aire Libre 2006

XVII Trofeo Autonómico Aire Libre 15/07/2007 Bétera Carraixet Vicente Fortea Mariano Redondo ----------

XVIII Trofeo Autonómico Aire Libre 04/05/2008 La Pobla F. La Pobla F. Mariano Redondo Javier Flaquer Sergio Siraña

XIX Trofeo Autonómico Aire Libre 19/07/2009 Nazaret Arc Valencia Mariano Redondo Juan Vte. Sancho Santos Carayol

XX Trofeo Autonómico Aire Libre 20/06/2010 La Pobla F. La Pobla F. Santos Carayol Mariano Redondo ----------

XXI Trofeo Autonómico Aire Libre 10/07/2011 Valencia Arc Valencia Javier Flaquer Germán Martínez Mariano Redondo

XXII Trofeo Autonómico Aire Libre 29/07/2012 San Vicente San Vicente Alonso García García Mariano Redondo Germán Martínez

XXIII Trofeo Autonómico Aire Libre 21/07/2013 Enguera A. Albal Asensio J. Guill Luis Cano Navarro Ángel Arcos Ausina

Edición Fecha 1º 2º 3º O P B

Javier Flaquer Asensio Guill ---------- 1 Javier Flaquer 1 1 0

---------- ---------- ---------- - Germán Martínez 1 1 0

José Rafael Sáez Javier Flaquer ---------- - Asensio Guill 1 1 0

Germán Martínez ---------- ---------- 4 José Rafael Sáez 1 0 0

Asensio Guill ---------- ----------- - Alfonso García García 1 0 0

Alfonso García García Germán Mtnez. ---------- - Luis Cano Navarro 1 0 0

---------- ---------- ---------- 7 Ángel Arcos Ausina 0 1 0

Luis Cano Navarro Ángel Arcos Ausina Ángel Arcos Mompó 8 Ángel Arcos Mompó 0 0 1

I Liga Provincial de Aire Libre 2010
Alicante

Valencia-Castellón

Campeonatos Autonómicos de Aire Libre MEDALLERO

Ligas Provinciales de Aire Libre MEDALLERO

Liga

IV Liga Provincial de Aire Libre 2013
Alicante

Valencia-Castellón

II Liga Provincial de Aire Libre 2011
Alicante

Valencia-Castellón

III Liga Provincial de Aire Libre 2012
Alicante

Valencia-Castellón



Edición Fecha Lugar Organizador 1º 2º 3º O P B
I Trofeo Autonómico Sala 21/01/1996 Alicante Aliarc 1 Neus Iranzo March 2 0 0
II Trofeo Autonómico Sala 19/01/1997 Castellón ‐ Sonia Gimeno Ruiz 2 0 0
III Trofeo Autonómico Sala 08/02/1998 L'Eliana 3 Lola Alcocer Cuenca 1 4 0
IV Trofeo Autonómico Sala 31/01/1999 Alicante Aliarc 4 Carmen Benavent 1 1 0
V Trofeo Autonómico Sala 30/01/2000 Castellón 5 Luisa Tudón 0 0 1
VI Trofeo Autonómico Sala 28/01/2001 Valencia ‐ Coke de la Cruz Martí 0 0 1
VII Trofeo Autonómico Sala 27/01/2002 Alicante
VIII Trofeo Autonómico Sala 02/02/2003 Burriana
IX Trofeo Autonómico Sala 01/02/2004 Valencia Arc Valencia ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
X Trofeo Autonómico Sala 30/01/2005 Villajoyosa Arqueros ZEN
XI Trofeo Autonómico Sala 05/02/2006 Calpe Arcalp ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
XII Trofeo Autonómico Sala 04/02/2007 Albal Arqueros Albal
XIII Trofeo Autonómico Sala 27/01/2008 Villena CTA Villena Lola Alcocer Carmen Benavent Luisa Tudón
XIV Trofeo Autonómico Sala 25/01/2009 Oliva CTA Oliva Carmen Benavent Lola Alcocer ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
XV Trofeo Autonómico Sala 28/02/2010 Alicante Costablanca Neus Iranzo March Lola Alcocer ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
XVI Trofeo Autonómico Sala 30/01/2011 Almussafes CTA Almussafes Neus Iranzo March ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
XVII Trofeo Autonómico Sala 23/01/2012 Valencia Arc Valencia Sonia Gimeno Ruiz Lola Alcocer Coke de la Cruz
XVIII Trofeo Autonómico Sala 03/03/2013 El Puig A. Artemisa Sonia Gimeno Ruiz Lola Alcocer ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
XIX Trofeo Autonómico Sala 19/01/2014 Guardamar A. Guardamar ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Edición Fecha 1º 2º 3º O P B
I Liga Provincial de Sala 2009/10 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 1 Lola Alcocer Cuenca 2 0 1
II Liga Provincial de Sala ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 2 Ana Isabel Mestre 1 0 0
I Liga Provincial de Sala Lola Alcocer Cuenca ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 3 Vicenta Mª Palacios 0 1 0
III Liga Provincial de Sala ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
II Liga Provincial de Sala ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
IV Liga Provincial de Sala ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
III Liga Provincial de Sala Lola Alcocer Cuenca ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
V Liga Provincial de Sala ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
IV Liga Provincial de Sala Ana Isabel Mestre Vicenta Mª Palacios Lola Alcocer Cuenca

2013/14 Alicante
Valencia ‐ Castellón

2012/13 Alicante
Valencia ‐ Castellón

2010/11 Alicante
Valencia ‐ Castellón

2011/12 Alicante
Valencia ‐ Castellón

Alicante

Campeonatos Autonómicos de Sala MEDALLERO

Ligas Provinciales de Sala MEDALLERO

Liga



Edición Fecha Lugar Organizador 1º 2º 3º O P B

I Trofeo Autonómico Aire Libre 05-06/10/91 Gandía Ducal Arch 1 Sonia Gimeno Ruiz 4 1 0

II Trofeo Autonómico Aire Libre 1992 2 Carmen Benavent 1 1 0

III Trofeo Autonómico Aire Libre 1993 3 Mª José Albentosa 1 0 0

IV Trofeo Autonómico Aire Libre 1994 4 Lola Alcocer Cuenca 0 2 1

V Trofeo Autonómico Aire Libre 1995 5 Neus Iranzo 0 0 1

VI Trofeo Autonómico Aire Libre 06-07/07/96 Alicante Aliarc - Elena Masero Márquez 0 0 1

VII Trofeo Autonómico Aire Libre 21-22/06/97 Alq. Niño Pérdido - Vicenta Mª Palacios 0 0 1

VIII Trofeo Autonómico Aire Libre 06-07/06/98 Bétera

IX Trofeo Autonómico Aire Libre 15-16/05/99 Villena

X Trofeo Autonómico Aire Libre 17-18/06/00 Burriana

XI Trofeo Autonómico Aire Libre 28-29/04/01 Valencia

XII Trofeo Autonómico Aire Libre 25-26/05/02 Alicante

XIII Trofeo Autonómico Aire Libre 24-25/05/03 Castellón

XIV Trofeo Autonómico Aire Libre 2004

XV Trofeo Autonómico Aire Libre 2005

XVI Trofeo Autonómico Aire Libre 2006

XVII Trofeo Autonómico Aire Libre 15/07/2007 Bétera Carraixet

XVIII Trofeo Autonómico Aire Libre 04/05/2008 La Pobla F. La Pobla F. Carmen Benavent ---------- ----------

XIX Trofeo Autonómico Aire Libre 19/07/2009 Nazaret Arc Valencia Sonia Gimeno Ruiz Carmen Benavent Lola Alcocer

XX Trofeo Autonómico Aire Libre 20/06/2010 La Pobla F. La Pobla F. Sonia Gimeno Ruiz Lola Alcocer Neus Iranzo

XXI Trofeo Autonómico Aire Libre 10/07/2011 Valencia Arc Valencia Sonia Gimeno Ruiz Lola Alcocer Elena Masero

XXII Trofeo Autonómico Aire Libre 29/07/2012 San Vicente San Vicente Sonia Gimeno Ruiz ---------- ----------

XXIII Trofeo Autonómico Aire Libre 21/07/2013 Enguera A. Albal Mª José Albentosa Sonia Gimeno Ruiz Vicenta Mª Palacios

Edición Fecha 1º 2º 3º O P B

---------- ---------- ---------- 1 Lola Alcocer Cuenca 2 1 0

Lola Alcocer Cuenca ---------- ---------- 2 Sonia Gimeno Ruiz 1 1 0

---------- ---------- ---------- 3 Mª José Albentosa 1 0 0

Lola Alcocer Cuenca ---------- ---------- 4 Vicenta Mª Palacios 0 0 1

----------- ---------- ----------

Sonia Gimeno Ruiz Lola Alcocer Cuenca ----------

---------- ---------- ----------

Mª José Albentosa Sonia Gimeno Ruiz Vicenta Mª Palacios

I Liga Provincial de Aire Libre 2010
Alicante

Valencia-Castellón

Campeonatos Autonómicos de Aire Libre MEDALLERO

Ligas Provinciales de Aire Libre MEDALLERO

Liga

IV Liga Provincial de Aire Libre 2013
Alicante

Valencia-Castellón

II Liga Provincial de Aire Libre 2011
Alicante

Valencia-Castellón

III Liga Provincial de Aire Libre 2012
Alicante

Valencia-Castellón
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